CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Requerimento n° 1115 /2018

Autoria: Vereador José Carlos Porsani

Despacho:

Araraquara,

os termos do artigo 32 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Araraquara, requeiro a Vossa Excelência a realização de Audiência
Pública sobre Segurança Pública Municipal.

Para tanto requer seja expedido ofício para:

Exmo. Sr. Doutor Herivelto de Almeida, Promotor de Justiça;

Exmo Sr. Doutor João Batista Galhardo, Juiz de Direito;

Exmo.Sr. Tenente Cel Adalberto José Ferreira, Comandante
do 13° Batalhão da Policia Militar Interior;

Exmo.Sr Doutor Fernando Giaretta, Delegado de Polícia,

Exmo. Sr. Cel João Alberto Nogueira Junior, Secretário
Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública.

Se deferida sugerimos o agendamento para o dia 29 de
agosto, ás 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

' .......
-'-.}

.~.

(.0

•3:•
t--~1 .,,
1:S:1
Ç() .....
t ... )
,::;:,
&-.···
(0

ISI ,:s;:,
•.,(.1

cr•
C::•

""'"' """ = c:
~

~
á'!'
::'3
;;>o
~
s::: .,..,
~· .-
~

Página 1 de f:
~

f§